
243

KLÍCOVÉ SPÍNACE

A KLÁVESNICE
Masivní hliníkový kryt, skvělý,

moderní design a rozumná cena - 

klíčové spínače a klávesnice NICE.

Klíčové spínače mají dvě polohy - doleva              
a doprava - můžete je tedy používat pro různé 
funkce (např. STOP/KROK za KROKEM, nebo PRŮ-
CHOD PRO PĚŠÍHO/KROK za KROKEM).

Klávesnice jsou trojího druhu:
- bezdrátová EDSWG - což je vlastně 3 kanálový 
rádiový ovladač typu FLOR, s automatickým osvět-
lením a rozumnou cenou.

- drátová EDSB využívající sběrnici BlueBus a se 
spoustou zajímavých možností nastavení. POZOR 
u pohonů typu BlueBus, vyrobených před 4/2009, 
může být problém s kompatibilitou!
Klávesnice má automatické osvětlení.

- drátová EDS, která vyžaduje ještě dekodér MORX 
(ten je obvykle umístěný u řídicí jednotky poho-
nu). EDS a MORX jsou sice nejdražší řešení, ale 
zároveň nejuniverzálnější, protože jdou použít k 
ovládání prakticky čehokoliv (nejen pohonů, ale i  
otevírání dveří atd.).
Klávesnice má automatické osvětlení.

ERA OVLÁDÁNÍ

N EKSEU
hliníkový klíčový spí-
nač, „FAB“ vložka

N EDS
drátová hliníková klá-
vesnice, 2 kanály, pro 
dekodér MORX

N MORX
dekodér pro až 4 
klávesnice MOT nebo 
čtečku MOM

N PPK
1000 mm hliníkový 
sloupek pro EKSEU, 
EDSWG, EDSB, EDS,  
ETP, ETPB

N EDSWG
bezdrátová hliníková 
klávesnice, 3 kanály, 
FLOR kódování

N EDSB
BlueBus hliníková 
klávesnice, 2 kanály

ˇˇ

243

MMaasiivvnníí  hhliníkkoovvýý krryytt,, sskkvvěllýý,,

mmooddeerrnníí dessiiggnn aa rroozzuummná cceenna -- 

kkllííččovvé sppíínnaačee  aa kklláávesniccee NNIICCEE..

KlKlíčové spínače e mamajíjí d dvěvě polohy y - dolevava                  
a doprpravava a - můžežetete je tedy p pououžížívavat pro růrůznzné 
fufunknknkcece ( (nanapřpř. . STOP/K/KROROK K zaza K KROROKEKEM,M, nebo PRPRŮ-Ů-
CHCHODOD P PRORO P PĚŠĚŠÍHÍHO/O/KRKROKOK za KRKROKOKEMEM).

KlKlávávesesninice jsou trtrojojího o drdruhuhu:
- - bebezdzdrátová E EDSDSWGWG - c cožož j je vlastně ě 3 3 kakanánálolovývý 
rárádiový ovladač tytypupu F FLOLOR, s automataticickýkým m ososvěvět-
lením m a a rorozuzumnou c cenenou.

- - drdrátovová á EDEDSBSB vyuyuyužížížívavajíjícící sběběrnrnicici i BlBlueBuBus s a a sese 
spspououststouou zajajímavavýcých h momožnžnosostítí n nasastaveníní. POPOZOZOR R 
u u popohohonůnů typu BlBlueueBuBus,s, v vyryrobobenených přpředed 4 4/2/200009,9, 
můmůžeže být problblémém s s k komomompapatibilitou!
KlKlávávesnice m má á auautotomamatitické osvětlení.

- drdrdrátátovová á EDEDS, kterárá vyžyžadadujuje e jeještště ě dedekodér MOMORXRX  
(t(tenen je e obobvyvyklkle e umísístětěnýný u u řídídicicí í jejedndnototky p pohoho-o-o-
nunu).). E EDSDS a a M MORX X jsjsouou sicice e nenejdjdraražšžší řeřešešeníní, , alale e 
zázároroveveň ň nejuniveverzrzálálněnějšjší,í, p prorototožeže jdou popoužužítít k k 
ovovláládádání praktkticickyky č čehehokokololiviv (nejen popohohonůnů, alale e i i   
ototevírání dveřeří í atatd.d.).).
Klávesninicece má autotomamatické ososvěvětlení.

EEERRRA OVVVLLLÁÁÁDDDÁÁÁNÍÍ

N N EKEKSESEUU
hliníkíkovový ý klklíčíčovový spspí-í-
nač, „ „FAFAB“ v vloložkžkaa

N EDEDSS
drátová hliníkíkovová á klá-á-
vevesnsnicice,e, 2 2 k kananály,y, p proro  
dekokodédér r MOMORXRX

N MOMORXRX
dedekodér prpro ažaž 4 4 
klklávávesesninicece M MOTOT nebebo o 
čtčtečečku M MOMOM

N N PPK
10100000 mm hliníkovový ý 
slslououpepek prpro o EKEKSESEU,U, 
EDEDSWSWG, E E EDSDSB,B, EDSDS, ,   
ETETP, ETPTPBB

N N EDSWSWGG
bebezdrárátotovává h hliliníníkokovává  
klávesninicece, 3 kakanánályly, 
FLOROR k kódódovovánáníí

N N EDEDSB
BlBlueueBus hlhlinininíkíkovová á 
klklávávesnicece, 2 2 kakanánályly


